
介護老人保健施設 青葉の丘 受付時間 9：00～17：30

☎ 045-904-2255
※定員となり次第締め切りとさせていただきます
中止等のご連絡の為、お名前･連絡先を伺わせていただきます

開 催 情 報

日 時 : 令和5年3月23日(木)

時 間 : 14：00～15：00
場 所 : 美しが丘西地区センター
定 員 : 20名（予約先着順）

●携帯トイレの活用の仕方 ●ケガの対応
●災害時の口腔ケアについて ●非常食の試食
●薬の管理について

共催：美しが丘西地区センター

今後のコロナ感染状況等によっては中止となる場合もございます

予 約 方 法 3月11日(土)より、お電話にて承ります

内 容 都合により変更する場合がございます


